rum librorum et Chartarum public-arum supra mentionat. abs-

que licentia vel authoritate a dicto Alexandro Kincade haeredi-

bus suis assignatis vel substitutis sub poena confiscationis om-

nium talium librorum et publicarum Chartarum ita impress,
seu importat. in Scotia unum eorundem dimidium nobis et al-

terum dimidium in usum diet. Alexandri Kincade ejusque prae-

dictorum Una etiam (pro spatio et tempore praedicto) cum tali

annua pensione qualis perprius statuta fuerat vel sicut nos in

posterum tanquam feodum et sallarium ad dictum officium per-

tinen. statuemus. In cujus rei testimonium praesentibus sigil-

lum nostrum per Unionis Tractatum custodiend. et in Scotia

vice et loco magni sigilli ejusdem utend. ordinal, appendi man-

davimus Apud Aulam nostram apud Kensingtoun vigesimo

primo die mensis Junij anno Domini millesimo septingentesimo

quadragesimo nono Regnique nostri anno vigesimo tertio.

Per Signaturam manu S. D. N. Regis suprascriplam.

No. XXXIII.

Commissio Jacobi Hunter Blair, armigeri, et Joannis

Bruce, armigeri, de officio Architypographi S. D. N.

Regis in Scotia, 1785.

GEORGIUS, Dei gratia, Magnae Britannise, Franciae, et Hiber-

nian, Rex, Fidei Defensor, omnibus probis hominibus, ad quos

praesentes literae pervenerint, salutem : QUANDOQUIDBM nos in-

telligentes quod Regius noster avus, Rex Georgius, ejus nomi-

nis Secundus, beatae memoriae, per literas suas patentes, sub si-

gillo per Unionis tractatum custodiend. et in Scotia vice et loco
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Magni Sigilli ejusdem utend. ordinal, datas vigesimo primo die

Junii, anno Domini millesimo septingentesimo et quadragesimo
nono, statuit et constituit Alexandrum Kincade, hasredes ejus,

substitutes, vel assignatos, solum ejus atque unicum architypo-

graphum, in ea parte regni sui Magnae Britanniae Scotia vocata,

durante spatio quadraginta unius annorum, computand. ab et

post expirationem diplomatis tune existentis, per Regern Geor-

gium, ejus nominis Primum, dedat. sexto die Julii, millesimo

septingentesimo et decimo sexto, ad Joannem Basket et Agne-
tem Campbell conjunctim, pro simili spatio quadraginta unius

annorum concessi : NOSQUE certiores facti de facultatibus et qua-
lificationibus Jacobi Hunter Blair, armigeri, et Joannis Bruce,

armigeri, ad promovendum dictum opus typographic conjunc-
tim ; ET VOLENTES (laudabili exemplo regiorum nostrorum

prsedecessorum) profectui artis adeo utilis, in ea parte clominio-

rum nostrorum, favere, benigne percupimus ut tesseram regii